
Smlouva o dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále je
"občanský zákoník")

1. OBJEDNAVATEL:
Základní škola Nové Město na Moravě
Vratislavovo náměstí 124
okres Žd'ár nad Sázavou
zastoupena Mgr. Otto Ondráčkem, ředitelem školy
se sídlem Vratislavovo náměstí 124
592 31 Nové Město na Moravě
IČ:70284725
DIČ: CZ70284725
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č. ú.: 27-1299440207/0100
(dále jen objednavatel)

2. DODAVATEL:
KB Stavební s.r.o.
zastoupena Markem Kučerou - jednatelem firmy
Jamborova 800
592 31 Nové Město na Moravě
IČO: 29208181
nIČ: CZ29208181
(dále jen IIdodavatel ")

II.

Předmět smlouvy

2.1. Dodavatel se zavazuje k provedení těchto prací:

Rozšíření úložného prostoru v kabinetu výpočetní techniky - odstranění stávajícího
okna, rozšíření (a položení nové) podlahy o prostor světlíku, přeložka datových i
elektro kabelů,

Dodavatel se zavazuje sjednané práce provést v termínu od 08. do 23. 12.2021.
2.2. Objednatel se zavazuje předávat dodavateli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti

podle čl. 2.1. této smlouvy a zavazuje se umožnit dodavateli přístup do prostor budov
za účelem provedení výše uvedených prací a výsledky činnosti převzít.

2.3. Při provádění prací je dodavatel vázán pokyny objednatele.
2.4. Na provedenou práci poskytne dodavatel záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání a

převzetí díla, tj. kvalitu materiálu a položení.
2.5. Dodavatel je odpovědný za zajištění bezpečnosti osob provádějících dílo i osob

pohybujících se v okolí prováděného díla.



2.6. Dodavatel je odpovědný za poškození věcí na prováděném díle a je pojištěn na škody
způsobené podnikatelskou činností.

III.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena je stanovena dohodou podle ustanovení zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, a činí v konečné výši:

Celková cena díla dle skutečně odvedených prací - 82.570,- Kč (bez DPH). Celková
cena bude úměrně upravena, pokud smluvní strany naznají, že předpokládaný rozsah
prací při pracovních činnostech nebude nutný, nebo bylo zapotřebí provést (z předem
neznámých okolností) větší rozsah stavebních prací.

3.2. Konečné vyúčtování bude dodavatelem vystaveno nejpozději do 14ti dnů po předání
a převzetí díla.

3.3. Faktura bude mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo
účtu, název a sídlo dodavatele, předmět smlouvy a fakturovanou částku.

3.4. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo
neúplné náležitosti či údaje.

3.5. Splatnost faktury je 14 dní.

IV.

Smluvní pokuty

4.1. Smluvní strany se dohodly, že sjednávají smluvní pokutu za:
a) prodlení objednatele se zaplacením faktury zhotoviteli ve výši 0.5 % dlužné částky

za každý den
b) prodlení dodavatele s předáním předmětu díla objednateli ve sjednaném termínu

ve výši 0.5 % za každý den prodlení
4.2. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a

v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

V.
Zvláštní požadavky

5.1. Dodavatel bere na vědomí, že objednavatel, jakožto veřejný dodavatel, uveřejní podle
§ 147 a) zák. Č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, na svém profilu tuto smlouvu
a výši skutečné uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

5.2. Dodavatel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním celého obsahu této
smlouvy v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru
smluv").

5.3. Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy
v centrálním registru smluv podle zákona Č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv ("zákon o registru smluv) je
ZŠ Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou, která je
povinna tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní od uzavření
smlouvy, odeslat k uveřejnění v registru smluv.



VI.

Ostatní ujednání

6.1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak
i po jejich skončení. Zjistí-li, že dodavatel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi,
je oprávněn žádat po dodavateli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak dodavatel
neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit
od smlouvy.

6.2. O předání díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Martin Drápalík -
školník. K předání díla a podepsání protokolu je za dodavatele oprávněn Marek Kučera
- jednatel firmy.

6.3. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá dodavatel v rozsahu této
záruky.

6.4. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně a očíslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

6.5. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

6.6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

Č.l Cenová nabídka rozšíření úložného prostoru v kabinetu VT.

6.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden
objednatel.

6.8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran.

6.9. Obsah této smlouvy a informace vzájemně si poskytnuté v souvislosti s jejím uzavřením
jsou důvěrné a nebudou poskytnuty jiné osobě, která by je mohla využít ve svůj
prospěch.

V Novém Městě na Moravě
dne 08. 12.2021

V Novém Městě na Moravě
dne 08. 12.2021

l.AKLADNÍ ŠKOLA
OVf' '\1F~Tnlto.'" .•• ""'~ ._-x

I.; ratl~l

/
KB St:lwhni v.r.o.

a 800
svě
.81

Objednatel: Dodavatel:


